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ANALYTICKY SITOVACI
STROJ AS 200 DIGIT CA

Analytické sitovaci stroje rady AS 200 sa pouzivaji v oblastech vyzkumu a vyvoje, pfi kvalitativni kontrole
surovin, mezikontrole a kontrole koncovych vyrobkl a také ke kontrole vyrobniho procesu.

Regulovatelny eletromagneticky pohon nabizi optimalni adaptaci pro kazdy produkt. Ostré frakce |ze ziskat
dokonce i po kratké dobé sitovani.

Model sitovaciho stroje AS 200 digit cA se doporucuje tam, kde se vyzaduje fizena amplituda, digitalni
zobrazeni vysky vibraci a ¢as a intervalovy provoz.

PRIKLADY APLIKACI

cementarsky slinek, chemikalie, hnojiva, kovové prasky, kava, mineraly, mouky, obili, ofechy, plasty, plniva, praci
prasek, pisek, plida, semena, stavebni materialy, ...
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VYHODY PRODUKTU

| NOVINKA: fizena amplituda

| vhodny pro suché a mokré sitovani

| vynikajici G&innost déleni i pfi kratkych ¢asech sitovani

| efektivni elektromagneticky pohon

| 3-D odhazovaci pohyb, ktery zajistuje optimalni vyuZiti otevieného prostoru sita a umoziuje rovhomea&rné
rozprostreni vzorku po celém povrchu sitovani

| bezudrzbovy

| vyska sady sita az 510 mm

| neomezené nastaveni viech procesnich parametr( (¢as, amplituda)

| intervalovy provoz (fix 10 s)

| digitalni displej vysky a ¢asu vibraci

| jednoducha obsluha, ergonomicky design
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VLASTNOSTI
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Aplikace
Oblast pouziti

Vstupni material

Rozsah méritka*

Pohyb pf¥i sitovani

Max. davka / pfisun

Max. pocet dilG

Max. hmotnost sady sit
Amplituda

Rizena amplituda

Zobrazeni ¢asu

Intervalovy provoz

Ulozitelné programy

Vhodné pro sitovani za sucha
Vhodné pro sitovani za mokra
USB pfipojeni

Véetné certifikatu / I1ze kalibrovat
Vhodné praméry sit

Max. vyska sady sit

Upinaci zafizeni

Kéd ochrany

Elektrické napajeni

Pfipojeni k elektrické siti
SxVxH

Vaha netto

Normy

déleni, frakce, urcovani velikosti ¢astic

biologie, chemie / plasty, geologie / metalurgie, medicina /
farmaceutika, potraviny, sklo / keramika, stavebni materialy,
strojirenstvi / elektronika, zemé&délstvi, Zivotni prostiedi/
recyklace

prasky, sypké materidly, suspenze
20 um - 25 mm

odhazovaci pohyb s toCivym momentem
3 kg

9/17

4 kg

digitalni, 0.2 - 3.0 mm

ano

digitalni,1-99 min

10s

1

ano

ano

100 mm /200 mm /203 mm (8")

510 mm

"standard", "komfort", kazdé pro mokré a suché sitovani
IP 54 /1P 20

rdzné napéti

1-fazove

417 x 212 x 384 mm

~ 35 kg

CE

*v zavislosti na vstupnim materidlu a nastaveni zafizeni/nastaveni
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PRINCIP FUNKCE

VSechny sitovaci stroje modelové fady AS 200 pracuji
na principu elektromagnetického pohonu, ktery ma
RETSCH patentovan (EP 0642844). Tento pohon
zajistuje tridimenzionalni pohyb a rovhnomérné
rozprostreni sitovaného materialu po celé plose sita.
Vyhody: vyssi zatizitelnost, nizky hluk a kratké doby
sitovani s vysokym uc¢inkem rozdéleni materialu.

Kliknutim zobrazite video

www.retsch.cz/as200digit
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https://www.retsch.cz/cz/dlvideo/?file_id=53e4b54a-b2f4-485e-ace5-636500000000&lang=cz
https://www.retsch.cz/cz/dlvideo/?file_id=53e4b54a-b2f4-485e-ace5-636500000000&lang=cz
https://www.retsch.cz/as200digit
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OBJEDNACI DATA A ZADOST

ANALYTICKE SITOVACI STROJE AS 200

Analyticky sitovaci stroj AS 200 pro analyticka sita az do 203 mm /8" @

(upinaci zafizeni, sita a zachytnou nadobu objednejte, prosim, samostatné)

30.031.0001 g AS 200 digit cA, 100-240 V, 50/60 Hz
-

verze s jinym napétim jsou k dispozici za stejnou cenu na pozadani

UPINACI ZARIZENI AS 200

max. pocet frakci, pro analyticka sita @

32.662.0003 Upinaci zafizeni “economy”, 9 /17,100 - 203 mm @
¥
32.662.0002 Upinaci zafizeni “standard”, 9 /17, 200 / 203 mm &
o=}
32.662.0001 ' Upinaci zafizeni “comfort”, 9 /17,200 / 203 mm @
Wi
32.662.0005 Univerzalni upinaci zafizeni “standard”, 9 /17,100 - 203 mm @

32.662.0007 Univerzalni upinaci zafizeni “standard” pro mokré sitovani, 9 /17,100 - 203 mm @

32.662.0006 Univerzalni upinaci zafizeni “comfort” pro mokré sitovani, 9 /17,100 - 203 mm @&

L -

32.662.0004 i Univerzalni upinaci zafizeni “comfort”, 9 /17,100 - 203 mm @&
ey
g

STANDARDNI SADA SIT A PRISLUSENSTVI K AS 200
60.131.000999 E Standardni sada sit skladajici se z 8 analytickych sit (ISO 3310-1), 200 mm @ 50
L = mm, vyéka
(45 um, 63 um, 125 um, 250 um, 500 um, T mm, 2 mm, 4 mm) a sbérna nadoba

60.150.000999 Standardni sada sit skladajici se z 8 analytickych sit (ASTM E11), 203 mm (8") &, 50
E;' mm (2") vysSka (325 mesh, 230 mesh, 120 mesh, 60 mesh, 35 mesh, 18 mesh,
10 mesh, 5 mesh) a sbérné nadoby
24.09.2021 © Retsch GmbH - www.retsch.com
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PRISLUSENSTVI PRO AS 200

02.938.0001 Pridavna hmotnost 2100 g (dva disky) pro malé zatizeni (<2 kg) pro AS 200 basic
22.243.0001 Gumovy kotouc pro sitovaci desku
99.200.0036 IQ/OQ Dokumentace pro AS 200 digit cA

[LL:iid.retsch.link_test_sieve_range]

32.481.0022 I Upinaci viko s velkym prlzorem z plexiskla pro analyticka sita 200/203 mm &
-

32.481.0014 ' Univerzalni upinaci vika s malym prdzorem pro analyticka sita 100/150/200/
& 0:nmo

32.481.0015 L’G Univerzalni viko pro mokré sitovani s malym prdzorem pro analyticka sita 100/

150/200/203 mm @

UPINACI ELEMENTY

32.142.0001 ! e Upinaci matice, (2 kusy) pro upinaci zafizeni “economy” a “standard”
32.737.0001 - Rychloupinaci elementy, (2 kusy) pro upinaci zafizeni “comfort” AS 200/300/400
05.114.0061 O-krouzek pro rychloupinaci elementy pro AS 200, 1 kus

STATIVOVE TYCE

32.248.0002 I'K 1 Zavitové tyce, (2 kusy) pro upinaci zafizeni “economy” a “standard”

32.248.0001 r Zavitoveé tyce, kratké, (2 kusy) pro upnuti max. 5 analytickych sit pro upinaci
\% zarizeni “economy” a “standard”

32.742.0009 \ TycCe, hladké, (2 kusy) pro upinaci zarizeni “comfort” AS 200

32.742.001 TyCe, hladké, kratké, (2 kusy) pro upnuti max. 5 analytickych sit pro upinaci

zarizeni “comfort” AS 200

SITOVACI POMUCKY
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32.365.0001 Krouzek s fetizkem pro analyticka sita 200 mm a 203 mm @ pro podporu pfi
- horizontalnim sitovani

32.050.0001 < Kartace, 3 kusy
Ve &
1

32.902.0001 Kostky polyuretanu, 12 x 12 x 12 mm, 10 kusu
32.902.0002 é Kostky polyuretanu, 20 x 20 x 20 mm, 10 kusU
32.354.0001 Gumové koule, 20 mm &, 5 kusu
®
32.354.0002 5 Achatové koule, 10 mm @, 10 kusu

32.354.0004 Steatitové koule, 6 mm @, 150 g

STOJAN NA ANALYTICKA SITA
32.012.0001 F ! Stojan na 10 analytickych sit @ 200 mm/8", vyska 50 mm/25 mm

PRO ANALYTICKA SITA 200 MM @, HEIGHT 50 MM

69.720.0050 0 Sbérna nadoba nerezova ocel 200 mm @ vySka 50 mm
69.220.0050 0 Stredova sbérna nadoba nerezova ocel 200 mm @ vyska 50 mm
69.121.0050 'c Mezikrouzek nerezova ocel 200 mm @ vyska 50 mm
69.520.0051 Sitovaci viko nerezova ocel 200 mm @
w
69.420.0050 - Sbérna nadoba se zachytnou nerezova ocel 200 mm @ vyska 50 mm
u“' kazetou s vyvodem
69.221.0025 r Odvzdusnovaci krouzek pro nerezova ocel 200 mm @ vyska 25 mm
o mokré sitovani
05.114.0077 - O-krouzek pro analyticka sita 200 mm @
24.09.2021 © Retsch GmbH - www.retsch.com
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PRO ANALYTICKA SITA 200 MM @, HEIGHT 25 MM

69.720.0025 " Sbérna nadoba, nerezova ocel, 200 mm @, vyska 25 mm

69.220.0025 F II Strfedova sbérna nadoba, nerezova ocel, 200 mm @, vyska 25 mm

69.121.0025 'e Mezikrouzek, nerezova ocel, 200 mm @, vysSka 25 mm

69.520.0051 Sitovaci viko, nerezova ocel, 200 mm @
b

69.420.0050 = Sbérna nadoba se zachytnou kazetou s vyvodem, nerezova ocel, 200 mm @,
“" vyska 50 mm

69.221.0025 4 Odvzdusnovaci krouzek pro mokré sitovani, nerezova ocel, 200 mm @, vyska 25
| @ N

05.114.0077 - O-krouzek pro analyticka sita, 200 mm @

PRO ANALYTICKA SIiTA 203 MM @ / 8" @, HEIGHT 2"

69.720.3050 r " Sbérna nadoba, nerezova ocel, 8" @, vyska 2"
69.220.3050 9 Stredova sbérna nadoba, nerezova ocel, 8" @, vyska 2"
69.121.3050 'c Mezikrouzek, nerezova ocel, 8" @, vyska 2"
69.520.3051 Sitovaci viko, nerezova ocel, 8" @
-

69.420.3050 '& Sbérna nadoba se zachytnou kazetou s vyvodem, nerezova ocel, 8" @, vyska 2"
69.221.3025 6 Odvzdusnovaci krouzek pro mokré sitovani, nerezova ocel, 8" @, vyska 1"
05.114.0077 - O-krouzek pro analyticka sita, 8" @
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PRO ANALYTICKA SiTA 203 MM @ / 8" @, HEIGHT 1"

69.720.3025 Q Sbérna nadoba, nerezova ocel, 8" @, vyska 1"
69.220.3025 E Stredova sbérna nadoba, nerezova ocel, 8" @, vyska 1"
69.121.3025 r-lc-:—q Mezikrouzek, nerezova ocel, 8" @, vyska 1"
69.520.3051 Sitovaci viko, nerezova ocel, 8" @
-
69.420.3050 P I’ Sbérna nadoba se zachytnou kazetou s vyvodem, nerezova ocel, 8" @, vyska 2"
69.221.3025 6 Odvzdusnovaci krouzek pro mokré sitovani, nerezova ocel, 8" @, vyska 1"
05114.0077 - O-krouzek pro analyticka sita, 8" @

PRO ANALYTICKA SITA 100 MM @
60.010.000100 Sbérna nadoba, nerezova ocel, 100 mm @, vysSka 40 mm

60.220.000100 Stfedova sbérna nadoba, nerezova ocel, 100 mm @, vyska 40 mm

60.935.000100 @ Mezikrouzek, nerezova ocel, 100 mm @, vyska 40 mm

60.107.000100 Sitovaci viko, nerezova ocel, 100 mm @

60.010.100100 Sbérna nadoba se zachytnou kazetou s vyvodem, nerezova ocel, 100 mm @,
& vyska 40 mm

05.114.0045 - O-krouzek pro analyticka sita, 100 mm @

ANALYTICKA SITA @ 200 MM - VYSKA 50 MM - ISO 3310/1 -

NEREZOVA OCEL / DRATENE PLETIVO

# mm # pocet ok ] vyska standard
60.131.000020 20 um - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1060
24.09.2021 © Retsch GmbH'- www.retsch.com O vart of VERDER
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60.131.000025
60.131.000032
60.131.000036
60.131.000038
60.131.000040
60.131.000045
60.131.000050
60.131.000053
60.131.000056
60.131.000063
60.131.000071
60.131.000075
60.131.000080
60.131.000090
60.131.000100
60.131.000106
60.131.000112
60.131.000125
60.131.000140
60.131.000150
60.131.000160
60.131.000180
60.131.000200
60.131.000212
60.131.000224
60.131.000250
60.131.000280
60.131.000300
60.131.000315
60.131.000355
60.131.000400
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25 um
32 um
36 um
38 um
40 um
45 um
50 um
53 um
56 um
63 um
71 um
75 pum
80 um
90 um
100 um
106 um
1N2 um
125 um
140 um
150 um
160 um
180 um
200 um
212 um
224 um
250 um
280 um
300 um
315 um
355 um
400 um

200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
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50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

50 mm
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ISO 3310/ 1070
ISO 3310/1 1090
ISO 3310/ 1100
ISO 3310/1 110
ISO 3310/1 1120
ISO 3310/1 1130
ISO 3310/1 1140
ISO 3310/1 1150
ISO 3310/1 1160
ISO 3310/ 1180
ISO 3310/1 1190
ISO 3310/1 1200
ISO 3310/1 1210
ISO 3310/1 1220
ISO 3310/1 1230
ISO 3310/1 1240
ISO 3310/1 1250
ISO 3310/1 1260
ISO 3310/1 1270
ISO 3310/1 1280
ISO 3310/1 1290
ISO 3310/1 1310
ISO 3310/ 1330
ISO 3310/1 1340
ISO 3310/ 1350
ISO 3310/1 1360
ISO 3310/ 1370
ISO 3310/1 1380
ISO 3310/1 1390
ISO 3310/1 1400
ISO 3310/1 1410
part of VERDER
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60.131.000425 425 um - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1420
60.131.000450 450 pm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1430
60.131.000500 500 um - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1440
60.131.000560 560 um = 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1450
60.131.000600 600 pm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1460
60.131.000630 630 um = 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1470
60.131.000710 710 um - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1480
60.131.000800 800 um = 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1490
60.131.000850 850 um - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1500
60.131.000900 900 um = 200 mm 50 mm ISO 3310/ 1510
60.131.001000 1.00 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1520
60.131.001120 112 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1530
60.131.001180 118 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1540
60.131.001250 1.25 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1550
60.131.001400 140 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1560
60.131.001600 1.60 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1570
60.131.001700 170 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/ 1580
60.131.001800 1.80 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1590
60.131.002000 2.00 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1600
60.131.002240 224 mm = 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1610
60.131.002360 236 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1620
60.131.002500 2.50 mm = 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1630
60.131.002800 280 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1640
60.131.003150 315 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/ 1650
60.131.003350 3.35mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1660
60.131.003550 3.55mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/ 1670
60.131.004000 4.00 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1680
60.131.004500 450 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1690
60.131.004750 475 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1700
60.131.005000 5,00 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1710
60.131.005600 560 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 1720
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60.131.006300
60.131.006700
60.131.007100
60.131.008000
60.131.009000
60.131.009500
60.131.010000
60.131.011200
60.131.012500
60.131.013200
60.131.014000
60.131.016000
60.131.018000
60.131.019000
60.131.020000
60.131.022400
60.131.025000
60.131.026500
60.131.028000
60.131.031500
60.131.035500
60.131.037500
60.131.040000
60.131.045000
60.131.050000
60.131.053000
60.131.056000
60.131.063000
60.131.071000
60.131.075000
60.131.080000
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6.30 mm
6.70 mm
710 mm
8.00 mm
9.00 mm
9.50 mm
10.00 mm
11.20 mm
12.50 mm
13.20 mm
14.00 mm
16.00 mm
18.00 mm
19.00 mm
20.00 mm
2240 mm
25.00 mm
26.50 mm
28.00 mm
31.50 mm
3550 mm
3750 mm
40.00 mm
45.00 mm
50.00 mm
53.00 mm
56.00 mm
63.00 mm
71.00 mm
75.00 mm
80.00 mm

200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm

© Retsch GmbH - www.retsch.com
Vyhrady k technickému feseni a nedostatkdm

50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

50 mm
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ISO 3310/1 1730
ISO 3310/ 1740
ISO 3310/1 1750
ISO 3310/1 1770
ISO 3310/1 1780
ISO 3310/1 1790
ISO 3310/1 1800
ISO 3310/1 1810
ISO 3310/1 1820
ISO 3310/1 1830
ISO 3310/1 1840
ISO 3310/ 1860
ISO 3310/1 1870
ISO 3310/ 1880
ISO 3310/1 1890
ISO 3310/1 1900
ISO 3310/ 1910
ISO 3310/1 1920
ISO 3310/1 1930
ISO 3310/1 1950
ISO 3310/1 1970
ISO 3310/1 1980
ISO 3310/ 1990
ISO 3310/1 2000
ISO 3310/1 2010
ISO 3310/1 2020
ISO 3310/1 2030
ISO 3310/ 2050
ISO 3310/1 2070
ISO 3310/1 2080
ISO 3310/1 2090
part of VERDER
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60.131.090000 90.00 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 2100
60.131.100000 100.00 mm = 200 mm 50 mm ISO 3310/1 2110
60.131.106000 106.00 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 2120
60.131.112000 112.00 mm = 200 mm 50 mm ISO 3310/1 2130
60.131.125000 125.00 mm - 200 mm 50 mm ISO 3310/1 2150

ANALYTICKA SITA @ 200 MM - VYSKA 25 MM - ISO 3310/1 - NEREZOVA

OCEL / DRATENE PLETIVO

# mm # pocet ok ] vyska standard
60.122.000020 20 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1060
60.122.000025 25pum - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1070
60.122.000032 32um - 200 mm 25mm ISO 3310/ 1090
60.122.000036 36 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1100
60.122.000038 38 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1m0
60.122.000040 40 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1120
60.122.000045 45 pum - 200 mm 25 mm ISO 3310/ 130
60.122.000050 50 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1140
60.122.000053 53 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/ 150
60.122.000056 56 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1160
60.122.000063 63 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1180
60.122.000071 71 pum = 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1190
60.122.000075 75 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1200
60.122.000080 80 um = 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1210
60.122.000090 90 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1220
60.122.000100 100 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1230
60.122.000106 106 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1240
60.122.000112 12 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1250
60.122.000125 125 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/ 1260
60.122.000140 140 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1270
60.122.000150 150 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/ 1280
60.122.000160 160 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1290
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60.122.000180 180 pm - 200 mm 25mm ISO 3310/ 1310
60.122.000200 200 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1330
60.122.000212 212 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1340
60.122.000224 224 um = 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1350
60.122.000250 250 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1360
60.122.000280 280 um = 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1370
60.122.000300 300 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1380
60.122.000315 315 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1390
60.122.000355 355 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1400
60.122.000400 400 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1410
60.122.000425 425 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1420
60.122.000450 450 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1430
60.122.000500 500 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1440
60.122.000560 560 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1450
60.122.000600 600 um - 200 mm 25mm ISO 3310/ 1460
60.122.000630 630 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1470
60.122.000710 710 pm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1480
60.122.000800 800 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1490
60.122.000850 850 um - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1500
60.122.000900 900 um = 200 mm 25 mm ISO 3310/ 1510
60.122.001000 1.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1520
60.122.001120 112 mm = 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1530
60.122.001180 118 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1540
60.122.001250 1.25 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1550
60.122.001400 140 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1560
60.122.001600 1.60 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1570
60.122.001700 170 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1580
60.122.001800 1.80 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1590
60.122.002000 200 mm - 200 mm 25mm ISO 33101 1600
60.122.002240 224 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1610
60.122.002360 2.36 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1620
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60.122.002500 250 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/ 1630
60.122.002800 280 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1640
60.122.003150 315 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1650
60.122.003350 3.35mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1660
60.122.003550 355 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1670
60.122.004000 4.00 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1680
60.122.004500 450 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1690
60.122.004750 475 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1700
60.122.005000 500 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1710
60.122.005600 560 mm 200 mm 25mm ISO 3310/1 1720
60.122.006300 6.30 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1730
60.122.006700 6.70 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1740
60.122.007100 710 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1750
60.122.008000 8.00 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1770
60.122.009000 9.00 mm 200 mm 25 mm ISO 33101 1780
60.122.009500 9.50 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1790
60.122.010000 10.00 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/ 1800
60.122.011200 11.20 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1810
60.122.012500 1250 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1820
60.122.013200 1320 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1830
60.122.014000 14.00 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1840
60.122.016000 16.00 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1860
60.122.018000 18.00 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1870
60.122.019000 19.00 mm 200 mm 25mm ISO 3310/1 1880
60.122.020000 20.00 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1890
60.122.022400 2240 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/ 1900
60.122.025000 25.00 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1910
60.122.026500 26.50 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1920
60.122.028000 28.00 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1930
60.122.031500 31.50 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1950
60.122.035500 3550 mm 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1970
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60.122.037500 3750 mm - 200 mm 25mm ISO 3310/1 1980
60.122.040000 40.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 1990
60.122.045000 45.00 mm - 200 mm 25mm ISO 3310/1 2000
60.122.050000 50.00 mm = 200 mm 25 mm ISO 3310/1 2010
60.122.053000 53.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 2020
60.122.056000 56.00 mm = 200 mm 25 mm ISO 33101 2030
60.122.063000 63.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 2050
60.122.071000 71.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/ 2070
60.122.075000 75.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 2080
60.122.080000 80.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 2090
60.122.090000 90.00 mm - 200 mm 25mm ISO 3310/1 2100
60.122.100000 100.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 2110
60.122.106000 106.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 2120
60.122.112000 112.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 2130
60.122.125000 125.00 mm - 200 mm 25 mm ISO 3310/1 2150
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